Estado de Mato Grosso
b m:1ra Câmara Municipal de Barra do Garças
1'>·lun1 npa l ... D / ' • 1/ d D D G d S'/ 1f11tultiIQB1M* a acw r erea or r. ercy omes a 1 va

1 j RESOLUÇÃO N.~ 011 /2023, DE 24 DE ABRIL DE 2023.
Projeto de Resolução n.!! 008/2023, de autoria RONAIR DE JESUS NUNES-PSDB.

Outorga Título de Cidadania Barra-garcense.

1 A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO
GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica declarado CIDADÃO BARRA-GARCENSE, o Ilustre Senhor

S~DINEY PEREIRA DOS SANTOS - 1º Tenente da Força Tática Araguaia, em reconhecimento
aos relevantes serviços prestados ao Município de Barra do Garças - MT.

1

1 Art. 2º - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da

Si ssão Solene de entrega do Diploma, dando prévia ciência ao Agraciado.

de 2023.

Art. 3º - Esta Resolução entra rá em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 24 de abril

1° Secretário

( 66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 68 11
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
bamarn .barrado arcas.mt. lc .br/ imprensa@barradogarcas.mt.lcg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br